
Id: BBROT-ASRCM-HSPLQ-KBPGK-NZMIO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/67/2011
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 8 sierpnia 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 

z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 

1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 

Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; 

z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i Nr 117, poz. 679) 

oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz. 1240; z 2010 

r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) 

Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/16/11 Rady Gminy Wartkowice z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2011 rok, zmienionej uchwałami: Nr VI/36/2011 z dnia 4 marca 2011 r., Nr VII/44/2011 z dnia 
31 marca 2011 r., Nr IX/51/2011 z dnia 28 kwietnia 2011 r. Nr X/57/2011 z dnia 31 maja 2011 r. i NR XI/65/2011 
z dnia 17 czerwca 2011 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) po stronie dochodów zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały; 

2) po stronie wydatków zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały; 

3) tabela Nr 3 – „Wydatki roczne na zadania inwestycyjne, planowane do realizacji ze środków własnych w 2011 
roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 3 do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 25.566.205,97 zł, w tym: dochody bieżące: 16.466.527,13 zł; dochody 
majątkowe: 9.099.678,84 zł. 

2. Po stronie wydatków kwotą 27.042.959,85 zł, w tym: wydatki bieżące: 14.971.987,29zł; wydatki majątkowe: 
12.070.972,56 zł. 

3. Rezerwy wynoszą 86.799,00 zł; w tym: rezerwa ogólna: 10.227,00 zł. rezerwy celowe: 76.572,00 zł: 

1) dokształcanie nauczycieli – 30.572,00 zł, 

2) odprawy nauczycieli – 11.000,00 zł, 

3) zarządzanie kryzysowe – 35.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Id: BBROT-ASRCM-HSPLQ-KBPGK-NZMIO. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Leonard Świątczak



Id: BBROT-ASRCM-HSPLQ-KBPGK-NZMIO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/67/2011

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 8 sierpnia 2011 r.

Tabela 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie 

600     Transport i łączność 4 176 
758,84 

741 
000,00 

4 917 
758,84 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 546 
758,84 

457 
000,00 

4 003 
758,84 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 457 
000,00 

457 
000,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 630 
000,00 

284 
000,00 

914 
000,00 

    6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 

630 
000,00 

284 
000,00 

914 
000,00 

750     Administracja publiczna 103 
835,00 

13 
870,00 

117 
705,00 

  75056   Spis powszechny i inne 10 
251,00 

13 
870,00 

24 
121,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

10 
251,00 

13 
870,00 

24 
121,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 
100,00 

30 
000,00 

38 
100,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 5 
000,00 

30 
000,00 

35 
000,00 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 30 
000,00 

30 
000,00 

852     Pomoc społeczna 2 892 
047,57 

- 
2 675,00 

2 889 
372,57 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

17 
281,00 2 784,00 20 

065,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1 
803,00 2 784,00 4 587,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 56 
176,00 

- 
5 459,00 

50 
717,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

56 
176,00 

- 
5 459,00 

50 
717,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 44 
626,00 

11 
500,00 

56 
126,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 44 
626,00 

11 
500,00 

56 
126,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

44 
626,00 

11 
500,00 

56 
126,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 97 
648,00 

36 
603,00 

134 
251,00 

  92195   Pozostała działalność 97 
648,00 

36 
603,00 

134 
251,00 

    6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 0,00 36 36 



Id: BBROT-ASRCM-HSPLQ-KBPGK-NZMIO. Podpisany Strona 2

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

603,00 603,00 

Razem: 24 735 
907,97 

830 
298,00 

25 566 
205,97 



Id: BBROT-ASRCM-HSPLQ-KBPGK-NZMIO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/67/2011

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 8 sierpnia 2011 r.

Tabela 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie 

600     Transport i łączność 7 019 
727,78 

731 
000,00 

7 750 
727,78 

  60016   Drogi publiczne gminne 6 109 
567,78 

367 
000,00 

6 476 
567,78 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 191 
232,00 

367 
000,00 

2 558 
232,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 910 
160,00 

364 
000,00 

1 274 
160,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 910 
160,00 

364 
000,00 

1 274 
160,00 

750     Administracja publiczna 1 807 
056,80 

13 
870,00 

1 820 
926,80 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 534 
000,00 0,00 1 534 

000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 
000,00 

20 
000,00 

84 
000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 
000,00 

- 20 
000,00 0,00 

  75056   Spis powszechny i inne 10 
251,00 

13 
870,00 

24 
121,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 
400,00 8 400,00 14 

800,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 
221,00 1 791,00 3 012,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 197,00 289,00 486,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 
633,00 3 390,00 5 023,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 210 
750,00 

30 
000,00 

240 
750,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 172 
650,00 

30 
000,00 

202 
650,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 
000,00 

30 
000,00 

852     Pomoc społeczna 3 448 
699,57 

- 
2 675,00 

3 446 
024,57 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

17 
281,00 2 784,00 20 

065,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 
281,00 2 784,00 20 

065,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 290 
579,00 

- 
5 459,00 

285 
120,00 

    3110 Świadczenia społeczne 159 
500,00 

- 
5 459,00 

154 
041,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 147 
815,35 

11 
500,00 

159 
315,35 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 55 11 67 



Id: BBROT-ASRCM-HSPLQ-KBPGK-NZMIO. Podpisany Strona 2

783,00 500,00 283,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 55 
783,00 

11 
500,00 

67 
283,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 731 
817,18 

46 
603,00 

778 
420,18 

  92195   Pozostała działalność 594 
162,18 

46 
603,00 

640 
765,18 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 
201,84 

46 
603,00 

337 
804,84 

Razem: 26 212 
661,85 

830 
298,00 

27 042 
959,85 



Id: BBROT-ASRCM-HSPLQ-KBPGK-NZMIO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/67/2011

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 8 sierpnia 2011 r.

Tabela 3 

Wydatki roczne na zadania inwestycyjne, planowane do realizacji ze środków własnych w 2011 roku 
          w zł 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 
1 2 3 4 5 6 
1. 010 01010 6050 Modernizacja ujęcia wody "Wartkowice" 50 000,00 
2. 010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarej w aglomeracji Wartkowice - roboty dodatkowe - 55 000,00 
        budowa przepompowni w Srtarym Gostkowie   
3. 600 60016 6050 Regulacja stanu prawnego pod drogi gminne 40 000,00 
4. 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej w miejscowości Biernacice dł. - 2,2 km 2 497 000,00 
5. 600 60016 6050 Budowa drogi Stary Gostków (wykup gruntów pod drogę) 21 232,00 
6. 600 60078 6050 Odbudowa mostu na rzece Gnida (Zian) w miejscowościach Krzepocinek 573 856,00 
        gm. Wartkowice i Krzepocin II gm. Łęczyca.   
7. 600 60078 6050 Odbudowa nawierzchni drogi gminnej Nr 111205 Pełczyska - Borek 163 117,00 
8. 600 60078 6050 Odbudowa 2 przepustów w ciągu drogi Truskawiec - Plewnik 112 187,00 
9. 600 60078 6050 Budowa przepustu w miejscowości Biernacice 30 000,00 
10. 600 60078 6050 PT - odbudowa mostu Sucha - Wierzbowa 31 000,00 
11. 600 60078 6050 Odbudowa mostu po powodzi - Powodów Trzeci 364 000,00 
12. 754 75412 6060 Zakup sprzętu służącego ochronie życia, zdrowia lub środowiska przed pożarem 30 000,00 
13. 754 75412 6230 Modernizacja infrastryktury technicznej - OSP Biernacice 11 000,00 
14. 801 80101 6050 Rozbudowa bazy dydaktyczno - sportowej przy Zespole Szkół w 470 200,00 
        Wartkowicach.   

15. 900 90003 6050 Rekultywacja gminnego składowiska odpadów komunalnych 100 000,00 
16. 900 90095 6050 Opracowanie gminnego programu usuwania wyrobów zawierających 22 000,00 
        azbest wraz z inwentaryzacją tych wyrobów   

17. 921 92195 6050 Rewitalizacja Zabytkowego Zespołu Pałacowo - Parkowego 182 804,84 
        w Starym Gostkowie   

18. 921 92195 6230 Stowarzyszenia OSP - adaptacja pomieszczeń na świetlice wiejskie 45 000,00 
19. 921 92195 6050 Kształtowanie obszaru przestrzeni publicznej wokół miejsca pamięci 95 000,00 
        historycznej w Starym Gostkowie   
1 2 3 4 5 6 

20. 921 92195 6050 Wzniesienie pomnika w miejscowości Wartkowice - Samolot TS 11 "Iskra" 60 000,00 
21. 926 92601 6050 Budowa kompleksu biosk sportowych w ramach programu - "Moje boisko - Orlik 1 183 334,00 
        2012"   

22. 926 92605 6050 Przebudowa ogrodzenia boiska sportowego 17 000,00 
X X X X OGÓŁEM 6 153 730,84 


